
Nr. 29663
27 augustus

2025

Besluit van de raad van bestuur van NWO van 9 juli 2025 tot wijziging van de

Call for proposals KIC Maatschappelijk Verdienvermogen Top-up Call:

Verbinding, synthese en kennisbenutting

De raad van bestuur van NWO;

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk
Onderzoek en artikel 2.1.2, eerste lid, van de NWO Subsidieregeling 2017;

overwegende dat in de KIC Maatschappelijk Verdienvermogen Top-up Call: Verbinding, synthese en
kennisbenutting, in de Staatscourant gepubliceerd op 7 november 2024, nr. 36172 de maximale
looptijd van de projecten wordt verlengd van één naar twee jaar,;

BESLUIT:

Artikel 1 

De Call for proposals KIC Maatschappelijk Verdienvermogen Top-up Call te wijzigen als volgt:

a. in paragraaf 3.4.1 wordt de tekst:

“– het voorgestelde project heeft een looptijd van maximaal 1 jaar;”

gewijzigd in:

“– het voorgestelde project heeft een looptijd van maximaal 2 jaar;”

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt
terug tot en met 7 november 2024.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Call for proposals KIC Maatschappelijk Verdienver-
mogen Top-up Call: Verbinding, synthese en kennisbenutting 9 juli 2025.

Utrecht, 9 juli 2025,

namens de raad van bestuur van NWO,
J. Reijnders
domeindirecteur NWA-KIC-NGF

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 29663 27 augustus 2025


	Besluit van de raad van bestuur van NWO van 9Â juli 2025 tot wijziging van de Call for proposals KIC Maatschappelijk Verdienvermogen Top-up Call: Verbinding, synthese en kennisbenutting
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


